
令和3年12月15日
Vol.6入間藤沢幸楽園だより

今月は10月17日(日)に開催いたしました6・7・8・9階の秋祭りのご様子をお知らせ致します！
6～9階のご入居者様からもゼリーづくりは大変好評で、「ゼリーを目当てにきたのよ！なかなか生のフルーツは
食べられないでしょ！」と喜んでいただけたようで、安心しました( *´艸｀)

さて、2021年は最後のお便りとなります。
至らぬ点が多く、又、コロナの発生もあり、多大なるご迷惑とご心配をおかけしました事、心よりお詫び申し上げ
ます。そんな中で、あたたかいお声をかけて下さり、職員の負担や体調を気にかけてくださったご家族様方のご
協力と、ご入居者様のために邁進してくれていた介護職員に感謝し、今後も職員一丸となってサービス向上に努
めて参ります。
まだまだ未熟な私たちではございますが、今後ともよろしくお願い申し上げます。
それでは、秋祭りのご様子をどうぞ！！

お芋掘り

ヨーヨー釣り



カーリング

ゼリーづくり

写真館・プラネタリウム・写真撮影

入間藤沢幸楽園職員一同

来年も何卒よろしくお願い申し上げます。 


